



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

BÂKİ OLAN

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah
Eûzübillâhimine's-şeytâni'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.
Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.
Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

أَمْالُ وَالْبُنُونَ زِينَةُ الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَالْبَاقِيَاتُ الصَّالِحَاتُ خَيْرٌ عِنْدَ
رَبِّكَ ثَوَابًا وَخَيْرٌ أَمَلًا

Bismillâhirrahmânirrahim; “Elmâlu velbenûne zînetu-lhayâti-ddunyâ(s) velbâkiyâtu-ssâlihâtu hayrun ‘inde rabbike sévâben velhayrun emelâ(n)” (Kehf Suresi – 46) “Mallar ve evlatlar, dünya hayatının süsüdür. Baki kalacak salih ameller ise, Rabbinin katında, sevap olarak da ümit olarak da daha hayırlıdır.” “Mal, mülk, çoluk çocuk dünya ziynetidir. Ahirete kalanlar hayırdır, daha fazla hayırdır, daha fazla sevaptır.” diyor Allah Azze ve Celle.

İnsanoğlu yaşadığı müddetçe yapabildiği kadar hayırlar yapıyor ki kendisine kalsın. Hayırlı şeyler, hayırlı işler kendine kalır, onlar daha hayırlıdır diyor Allah Azze ve Celle. Çünkü dünyada kalan mal insanın ahiretine bir fayda etmez. Ahiret için yapılan, Allah için yapılan sadaka-i cariyeleri Müslümanlar kullandıkça o kişiye hayır hasenat yazılır. İsmi anılsın, anılmasın, o mühim değil. Mühim olan onun yaptığıdır, Allah indinde o bakidir, unutulmaz, kaybolmaz. Onun için, bu adam yaptı, ismini söylediniz, söylemediniz mühim değil. Yapılan her hayır, mesela cami, dergâh, mescit, insanın ismi hatırlanmasa bile yahut bilinmez, insanların aklına gelmez ama Allah unutmaz, yapılan her ibadetten ona da sevap gider.

Onun için baki olan şeyler yapmak lazım ki daim olsun, amel defterine devamlı sevap yazılsın. Allah yardım etsin, inşallah hayırlı eserler bırakıp, kıyamete kadar amel defterimiz açık olsun, sevap yazılsın inşallah.

*Ve Min Allahu Tenvîk
El Fatıha*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin
05 Haziran 2020/13 Şevval 1441 Tarihli Sobbeti
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*